БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МӘЛӘҮЕЗ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МЕЛЕУЗ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  ҠАРАР                                                               РЕШЕНИЕ
   07 октябрь 2024 й.                                  № 21
07 октября 2024 г.

О возложении исполнения обязанностей

главы Администрации городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 г. № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», статьей 20 Устава городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан решил:

возложить временное исполнение обязанностей главы Администрации городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на Гайсина Рамиля Набиевича на период до вступления в должность лица, назначенного Советом городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.

Председатель Совета

городского поселения город Мелеуз

муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан                                                                     А.Л. Шадрин